
令和４年３月１日 

各 位 

西 東 京 商 工 会 

会長  松川紀代美 

（公印省略）   

 

西東京商工会 保谷事務所 閉館のお知らせ 

 

平素は商工会運営に対し、ご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

保谷市商工会の時代より長年地域の活性化と事業者支援のために利用されてまい

りました、西東京商工会 保谷事務所を令和４年３月３１日（木）に西東京市へ無償

譲渡いたします。 

これまで、維持運営にご尽力を賜りました皆様に改めて感謝を申し上げます。 

 

西東京市への譲渡に向け、西東京商工会 保谷事務所の窓口業務は。令和４年３月

１４日（月）を以て終了をさせていただきます。 

つきましては、誠に恐れ入りますが、商工会へ御用の際は、西東京商工会田無事務

所【４６１－４５７３】へご連絡をお願いいたします。 

 

今後も会員サービスに努めてまいりますので、皆様のご理解とご協力をお願い申し

上げます。 

 

記 

 

１．西東京商工会 保谷事務所スケジュール 

日  程 内  容 

～３月１４日までの 

毎週月曜日と水曜日（祝日は除く） 
通常業務及び確定申告相談会 

３月１５日～３１日 譲渡作業 ※窓口は閉鎖 

 

 

【連絡先】西東京商工会 田無事務所 

          電話：４６１－４５７３／ＦＡＸ：４６３－７３１１ 

 


